

Постачальник Товариство з обмеженою відповідальністю "ТОРГОВИЙ ДІМ ПРОФІЛЬ УКРАЇНИ"
ЄДРПОУ 35203742, тел. 0668699526
Р/р 2600601541823 в Від. пр-т К.Маркса, 34 Б ПАТ "КРЕДОБАНК" м. Дніпропетровськ
МФО 325365
ІПН 352037404645, номер свідоцтва
Є платником податку на прибуток на загальних підставах
Адреса вул.Молодогвардійська буд.6-Б,3-й поверх,оф.30,м.Дніпропетровськ,49022

Одержувач ФОП Поваров Ю.Ю.
тел.

Платник той самий

Замовлення Рахунок-фактура № СФ-20850 від 17.12.14

Умова продажу: Безготівковий розрахунок

Видаткова накладна № РН-0005680
від 17 Грудня 2014 р.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	CD-з'єднувач прямий	шт.	4000.000	0.60	2400.00
2	Підвіс універсальний 125	шт.	84000.000	0.55	46200.00
3	Підвіс дворівневий	шт.	3000.000	0.68	2040.00
4	Підвіс спиця-петля 1000	шт.	1500.000	1.05	1575.00
5	Підвіс спиця-петля 500	шт.	3000.000	0.55	1650.00
6	Підвіс спиця-гачок 250	шт.	2000.000	0.35	700.00
7	Кут пластиковий арочний 3 м	пог. м.	600.000	1.24	744.00
8	Підвіс анкерний	шт.	3000.000	0.60	1800.00
9	З'єднувач хрестоподібний	шт.	4400.000	1.70	7480.00
10	Підвіс універсальний 75	шт.	5000.000	0.40	2000.00
11	Підвіс спиця-петля 250	шт.	3000.000	0.35	1050.00
12	Кут пластиковий перфорований с сіткою 7*3 м	пог. м.	6000.000	1.27	7620.00
13	Кут пластиковий перфорований с сіткою 7*2,5 м	пог. м.	2500.000	1.27	3175.00
14	Підвіс пружинний	шт.	5000.000	0.50	2500.00
15	Підвіс універсальний 170	шт.	4000.000	1.00	4000.00
16	Підвіс універсальний 250	шт.	4000.000	1.10	4400.00
17	Рейка маякова оцинкована W-10 2,5 м	пог. м.	15000.000	1.05	15750.00
18	Рейка маякова оцинкована W-10 3 м	пог. м.	21000.000	1.05	22050.00
19	Рейка маякова оцинкована W-6 2.5 м	пог. м.	12500.000	0.65	8125.00
20	Рейка маякова оцинкована W-6 3 м	пог. м.	18000.000	0.65	11700.00
21	Кут пластиковий перфорований 2,5 м	пог. м.	9000.000	0.63	5670.00
22	Кут пластиковий перфорований 3 м	пог. м.	12000.000	0.63	7560.00
23	Кут алюмінієвий перфорований 2,5 м	пог. м.	45000.000	0.63	28350.00
24	Кут алюмінієвий перфорований 3 м	пог. м.	60000.000	0.63	37800.00
25	Кут алюмінієвий перфорований с сіткою 7*2,5 м	пог. м.	2500.000	1.24	3100.00
26	Кут алюмінієвий перфорований с сіткою 7*3 м	пог. м.	13500.000	1.24	16740.00

Разом без ПДВ: 246179.00

ПДВ: 0.00

Всього з ПДВ: 246179.00

Всього на суму:

Двісті сорок шість тисяч сто сімдесят дев'ять гривень 00 копійок

ПДВ: 0.00 грн.

Місце складання: м.Дніпропетровськ

Від постачальника*

директор Заверженець Г. М.

Отримав(ла)

Поваров Ю.Ю.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення